
ÖM_STAFFEL16 So 14.02.2016 19:42
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 19- Elite  (12)

1 151 Tobias Habenicht 13:39 1(52) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(42) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
3 SU Klagenfurt 1 0:44 2:54 3:22 4:12 5:36 7:05 7:54 8:16 9:55 10:41 12:20 13:17 13:39

#8 CB 3,220 km 0:44 2:10 0:28 0:50 1:24 1:29 0:49 0:22 1:39 0:46 1:39 0:57 0:22
2 150 Johann Kugler 14:45 1(60) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(50) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel

2 LZ OMAHA 1 1:01 2:42 3:16 4:16 5:52 7:19 8:18 8:50 10:51 11:25 13:13 14:23 14:45
#6 BC 3,240 km 1:01 1:41 0:34 1:00 1:36 1:27 0:59 0:32 2:01 0:34 1:48 1:10 0:22

3 152 Pierre Kaltenbacher 15:20 1(52) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(50) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
2 HSV OL Wiener Neustadt 1 0:33 2:44 3:19 4:19 5:57 7:40 8:36 9:06 11:22 11:58 13:42 15:03 15:20

#9 CC 3,210 km 0:33 2:11 0:35 1:00 1:38 1:43 0:56 0:30 2:16 0:36 1:44 1:21 0:17
*32

0:15

4 151 Dieter Mikula 16:08 1(60) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(63) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
2 SU Klagenfurt 1 1:07 2:52 3:27 4:29 6:20 8:03 9:03 9:33 11:43 12:29 14:25 15:43 16:08

#4 BA 3,270 km 1:07 1:45 0:35 1:02 1:51 1:43 1:00 0:30 2:10 0:46 1:56 1:18 0:25
5 152 Roland Fesselhofer 16:17 1(59) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(42) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel

3 HSV OL Wiener Neustadt 1 2:14 3:55 4:27 5:29 7:14 8:46 9:40 10:10 12:00 12:59 14:39 15:56 16:17
#2 AB 3,260 km 2:14 1:41 0:32 1:02 1:45 1:32 0:54 0:30 1:50 0:59 1:40 1:17 0:21

6 150 Tobias Kugler 16:36 1(52) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(42) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
3 LZ OMAHA 1 1:09 3:33 4:10 5:27 7:26 9:03 10:00 10:30 12:23 13:17 15:09 16:18 16:36

#8 CB 3,220 km 1:09 2:24 0:37 1:17 1:59 1:37 0:57 0:30 1:53 0:54 1:52 1:09 0:18
7 150 Stephan Varga 16:45 1(59) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(63) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel

1 LZ OMAHA 1 1:19 3:12 3:44 5:09 6:55 8:34 9:32 0.00 12:12 12:58 14:59 16:17 16:45
#1 AA 3,280 km 1:19 1:53 0:32 1:25 1:46 1:39 0:58 2:40 0:46 2:01 1:18 0:28

*36
4:33

8 151 Max Habenicht 17:07 1(59) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(50) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
1 SU Klagenfurt 1 1:25 3:11 3:46 4:56 6:53 8:43 9:42 10:16 12:40 13:23 15:21 16:44 17:07

#3 AC 3,260 km 1:25 1:46 0:35 1:10 1:57 1:50 0:59 0:34 2:24 0:43 1:58 1:23 0:23
9 153 Adrian Wickert 17:28 1(52) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(63) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbru 0:35 2:34 3:15 4:36 6:44 8:31 9:36 10:13 12:25 13:18 15:37 17:07 17:28
#7 CA 3,240 km 0:35 1:59 0:41 1:21 2:08 1:47 1:05 0:37 2:12 0:53 2:19 1:30 0:21

*36
4:12

10 152 Michael Schiller 17:41 1(60) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(50) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
1 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:06 3:32 4:10 5:31 7:10 8:45 9:48 10:27 12:48 13:26 15:23 16:41 17:41

#6 BC 3,240 km 1:06 2:26 0:38 1:21 1:39 1:35 1:03 0:39 2:21 0:38 1:57 1:18 1:00
*52 *36

0:41 5:00

11 153 Hans Georg Gratzer 22:28 1(59) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(42) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel
3 Laufklub Kompass Innsbru 1:30 3:36 4:26 6:13 8:42 10:51 12:10 12:52 15:38 17:10 20:10 22:01 22:28

#2 AB 3,260 km 1:30 2:06 0:50 1:47 2:29 2:09 1:19 0:42 2:46 1:32 3:00 1:51 0:27
12 153 Sophia Löschnig 42:40 1(60) 2(54) 3(37) 4(61) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(50) 10(41) 11(64) 12(58) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbru 3:07 10:00 11:00 13:11 17:30 23:07 24:58 26:03 32:33 34:02 39:26 42:14 42:40
#6 BC 3,240 km 3:07 6:53 1:00 2:11 4:19 5:37 1:51 1:05 6:30 1:29 5:24 2:48 0:26

Herren -14  (4)

1 157 Hannes Hnilica 18:18 1(52) 2(33) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(35) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel
1 OLT Transdanubien 1 1:54 4:54 6:05 6:50 8:28 10:32 11:24 12:36 15:35 16:45 17:26 17:54 18:18

#1 AA 2,120 km 1:54 3:00 1:11 0:45 1:38 2:04 0:52 1:12 2:59 1:10 0:41 0:28 0:24
*32

1:33

2 155 Sebastian Florian 27:04 1(31) 2(49) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(35) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbru 3:17 5:29 7:41 8:42 11:21 15:17 16:33 18:14 22:57 24:51 25:56 26:41 27:04

#3 BA 2,210 km 3:17 2:12 2:12 1:01 2:39 3:56 1:16 1:41 4:43 1:54 1:05 0:45 0:23
3 155 Felix Moosmann 46:05 1(52) 2(33) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(55) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbru 3:11 13:15 15:09 16:03 19:18 25:24 26:54 29:31 41:19 43:19 44:04 45:36 46:05
#2 AB 2,100 km 3:11 10:04 1:54 0:54 3:15 6:06 1:30 2:37 11:48 2:00 0:45 1:32 0:29

157 Jana Hnilica Fehlst 1(31) 2(49) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(55) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel
2 OLT Transdanubien 1 2:43 4:28 5:59 6:48 8:34 ----- ----- ----- 9:15 10:35 11:13 11:37 11:56

#4 BB 2,190 km 2:43 1:45 1:31 0:49 1:46 0:41 1:20 0:38 0:24 0:19

Herren 50-  (4)

1 161 Hannes Pacher 16:04 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 SU Schöckl Orienteering 1 3:03 3:55 5:35 6:52 8:12 9:53 10:57 11:31 12:43 13:59 15:32 16:04

#3 BA 2,830 km 3:03 0:52 1:40 1:17 1:20 1:41 1:04 0:34 1:12 1:16 1:33 0:32
2 162 Alois Acherman 16:10 1(61) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 OLG Kölliken 1 2:33 3:38 5:12 6:35 8:06 10:09 11:10 11:50 13:03 14:17 15:46 16:10
#1 AA 2,890 km 2:33 1:05 1:34 1:23 1:31 2:03 1:01 0:40 1:13 1:14 1:29 0:24

3 162 Hansruedi Häny 19:41 1(36) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 OLG Kölliken 1 3:27 4:34 6:50 8:25 9:58 12:26 13:46 14:25 15:44 17:33 19:16 19:41

#4 BB 2,820 km 3:27 1:07 2:16 1:35 1:33 2:28 1:20 0:39 1:19 1:49 1:43 0:25

161 Reinhold Lueger Fehlst 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 SU Schöckl Orienteering 1 5:10 6:47 ----- 18:59 21:11 24:20 26:43 27:36 ----- ----- 34:28 34:55
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 50-  (4) (Forts.)

1 161 Hannes Pacher 16:04 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 SU Schöckl Orienteering 1 3:03 3:55 5:35 6:52 8:12 9:53 10:57 11:31 12:43 13:59 15:32 16:04

#3 BA 2,830 km 3:03 0:52 1:40 1:17 1:20 1:41 1:04 0:34 1:12 1:16 1:33 0:32

#2 AB 2,880 km 5:10 1:37 12:12 2:12 3:09 2:23 0:53 6:52 0:27

Herren 60-  (2)

1 164 Johann Scheibenreif 23:32 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 HSV Linz 1 3:54 5:02 8:00 9:39 12:10 15:03 16:22 17:10 19:27 21:30 23:09 23:32

#3 BA 2,830 km 3:54 1:08 2:58 1:39 2:31 2:53 1:19 0:48 2:17 2:03 1:39 0:23
2 164 Siegfried Hauser 34:38 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 HSV Linz 1 5:38 7:13 14:30 17:06 19:09 23:58 26:22 27:10 29:37 31:59 34:10 34:38
#2 AB 2,880 km 5:38 1:35 7:17 2:36 2:03 4:49 2:24 0:48 2:27 2:22 2:11 0:28

Damen 19- Elite  (6)

1 166 Lisa Pacher 17:25 1(36) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 SU Schöckl Orienteering 1 2:43 4:02 6:38 8:17 9:37 11:36 12:35 13:07 14:22 15:40 17:07 17:25

#4 BB 3,020 km 2:43 1:19 2:36 1:39 1:20 1:59 0:59 0:32 1:15 1:18 1:27 0:18
2 167 Lisa Krimbacher 18:42 1(36) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 Naturfreunde Kitzbühel 1 2:34 4:08 6:59 8:30 9:58 12:01 13:03 13:48 15:08 16:50 18:19 18:42
#4 BB 3,020 km 2:34 1:34 2:51 1:31 1:28 2:03 1:02 0:45 1:20 1:42 1:29 0:23

3 168 Zuzana Weissova 19:09 1(61) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 OL Kufstein OLK 1 3:13 4:47 7:10 8:36 9:56 11:59 13:00 13:54 15:15 16:54 18:44 19:09

#2 AB 3,090 km 3:13 1:34 2:23 1:26 1:20 2:03 1:01 0:54 1:21 1:39 1:50 0:25
4 167 Isabel Hechl 23:01 1(61) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 Naturfreunde Kitzbühel 1 3:49 6:12 11:33 12:29 14:28 16:53 17:56 18:33 20:07 21:22 22:42 23:01
#1 AA 3,120 km 3:49 2:23 5:21 0:56 1:59 2:25 1:03 0:37 1:34 1:15 1:20 0:19

5 166 Anna Lueger 24:13 1(61) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 SU Schöckl Orienteering 1 3:28 5:44 9:58 11:16 12:48 15:16 16:33 17:19 19:20 21:47 23:46 24:13

#1 AA 3,120 km 3:28 2:16 4:14 1:18 1:32 2:28 1:17 0:46 2:01 2:27 1:59 0:27
6 168 Birgit Konrad-Frey 24:57 1(36) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 OL Kufstein OLK 1 4:35 6:33 11:19 12:33 14:02 16:29 17:53 18:44 20:18 22:34 24:34 24:57
#3 BA 3,050 km 4:35 1:58 4:46 1:14 1:29 2:27 1:24 0:51 1:34 2:16 2:00 0:23

Damen -14  (6)

1 170 Lena Ennemoser 19:05 1(52) 2(33) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(55) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbru 1:23 4:05 5:18 6:11 7:51 10:18 11:08 12:29 15:34 17:12 18:04 18:36 19:05

#2 AB 2,100 km 1:23 2:42 1:13 0:53 1:40 2:27 0:50 1:21 3:05 1:38 0:52 0:32 0:29
2 170 Lisa Ennemoser 37:37 1(31) 2(49) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(35) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbru 2:37 5:15 8:09 9:10 21:15 27:57 29:07 30:50 34:08 35:49 36:37 37:10 37:37
#3 BA 2,210 km 2:37 2:38 2:54 1:01 12:05 6:42 1:10 1:43 3:18 1:41 0:48 0:33 0:27

3 171 Katharina Huter 38:41 1(52) 2(33) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(55) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbru 2:35 11:30 13:35 15:02 18:10 23:38 24:51 26:49 32:28 34:50 37:41 38:15 38:41

#2 AB 2,100 km 2:35 8:55 2:05 1:27 3:08 5:28 1:13 1:58 5:39 2:22 2:51 0:34 0:26
4 171 Elisa Posch 39:18 1(31) 2(49) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(35) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel

1 Laufklub Kompass Innsbru 3:45 6:30 9:07 10:14 13:01 23:43 25:19 27:48 34:49 36:56 38:07 38:48 39:18
#3 BA 2,210 km 3:45 2:45 2:37 1:07 2:47 10:42 1:36 2:29 7:01 2:07 1:11 0:41 0:30

172 Florian Anika Fehlst 1(52) 2(33) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(35) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbru 5:37 24:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 53:04 53:45

#1 AA 2,120 km 5:37 18:57 28:30 0:41
172 Tanja Mark Aufg 1(31) 2(49) 3(48) 4(34) 5(46) 6(54) 7(37) 8(36) 9(55) 10(56) 11(57) 12(58) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbru ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
#4 BB 2,190 km

Damen 15-18  (2)

1 174 Celina Dabernig 25:12 1(36) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbru 3:59 5:47 10:04 11:23 13:02 15:36 16:55 17:38 19:17 22:56 24:49 25:12

#3 BA 3,050 km 3:59 1:48 4:17 1:19 1:39 2:34 1:19 0:43 1:39 3:39 1:53 0:23
2 174 Lisa Moosmann 39:41 1(61) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 Laufklub Kompass Innsbru 8:28 11:54 17:50 20:27 23:17 26:36 30:29 31:12 34:31 36:54 39:18 39:41
#2 AB 3,090 km 8:28 3:26 5:56 2:37 2:50 3:19 3:53 0:43 3:19 2:23 2:24 0:23

Damen 40-  (4)

1 177 Gerhild Pacher 24:05 1(36) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 SU Schöckl Orienteering 1 3:02 5:24 9:07 11:12 12:51 15:12 16:36 17:21 19:26 21:35 23:39 24:05

#4 BB 3,020 km 3:02 2:22 3:43 2:05 1:39 2:21 1:24 0:45 2:05 2:09 2:04 0:26
2 176 Petra Mairhofer 24:09 1(61) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 OL Kufstein OLK 2 3:01 5:04 8:29 10:22 12:19 14:59 16:27 17:14 19:12 21:42 23:37 24:09
#2 AB 3,090 km 3:01 2:03 3:25 1:53 1:57 2:40 1:28 0:47 1:58 2:30 1:55 0:32

3 176 Martina Kogler 24:33 1(36) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 OL Kufstein OLK 2 4:35 7:37 11:34 12:48 14:13 16:53 18:02 18:50 20:28 22:34 24:11 24:33

#3 BA 3,050 km 4:35 3:02 3:57 1:14 1:25 2:40 1:09 0:48 1:38 2:06 1:37 0:22
4 177 Ingrid Lueger 40:22 1(61) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 SU Schöckl Orienteering 1 7:54 11:40 16:57 18:40 23:48 28:08 30:03 31:09 33:59 37:04 39:49 40:22
#1 AA 3,120 km 7:54 3:46 5:17 1:43 5:08 4:20 1:55 1:06 2:50 3:05 2:45 0:33
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Offen  (22)

1 182 Regimanta Januskeviciene 16:24 1(61) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 Fortuna LIT 1 3:49 4:55 6:23 7:35 8:49 10:51 11:53 12:27 13:21 14:36 16:02 16:24

#1 AA 2,890 km 3:49 1:06 1:28 1:12 1:14 2:02 1:02 0:34 0:54 1:15 1:26 0:22
2 182 Asta Januskeviciene 16:46 1(36) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 Fortuna LIT 1 2:57 3:49 5:53 6:59 8:34 10:29 11:38 12:15 13:33 14:55 16:22 16:46
#4 BB 2,820 km 2:57 0:52 2:04 1:06 1:35 1:55 1:09 0:37 1:18 1:22 1:27 0:24

3 189 Thomas Hartberger 16:55 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 HSV OL Wiener Neustadt 1 2:40 3:58 6:04 7:18 8:39 10:36 11:47 12:35 13:32 14:54 16:24 16:55

#2 AB 2,880 km 2:40 1:18 2:06 1:14 1:21 1:57 1:11 0:48 0:57 1:22 1:30 0:31
4 190 Matthias Poell 17:47 1(61) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 OLC Wienerwald 1 2:30 3:58 5:55 7:15 8:46 10:42 11:57 12:36 13:44 15:42 17:23 17:47
#1 AA 2,890 km 2:30 1:28 1:57 1:20 1:31 1:56 1:15 0:39 1:08 1:58 1:41 0:24

4 187 David Hechl 17:47 1(36) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 Naturfreunde Kitzbühel 1 2:50 5:03 6:42 8:33 9:54 12:03 13:04 13:36 14:49 16:04 17:27 17:47

#4 BB 2,820 km 2:50 2:13 1:39 1:51 1:21 2:09 1:01 0:32 1:13 1:15 1:23 0:20
6 190 Vito Satrapa 17:59 1(36) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 OLC Wienerwald 1 3:16 4:17 6:18 7:28 8:57 10:52 12:14 12:59 14:27 15:55 17:34 17:59
#4 BB 2,820 km 3:16 1:01 2:01 1:10 1:29 1:55 1:22 0:45 1:28 1:28 1:39 0:25

7 187 Andrä Hölzl 19:03 1(61) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 Naturfreunde Kitzbühel 1 2:51 4:05 6:37 8:13 9:36 11:54 13:08 13:46 15:25 17:05 18:37 19:03

#1 AA 2,890 km 2:51 1:14 2:32 1:36 1:23 2:18 1:14 0:38 1:39 1:40 1:32 0:26
8 183 Martina Zweiker 19:06 1(61) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 HSV Absam OL 1 3:05 4:18 6:15 8:19 9:44 11:56 13:11 13:51 15:17 17:00 18:42 19:06
#1 AA 2,890 km 3:05 1:13 1:57 2:04 1:25 2:12 1:15 0:40 1:26 1:43 1:42 0:24

9 185 Anton Hechl 19:23 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 OLC Schwaz 1 2:56 3:55 6:16 7:45 9:34 12:34 13:45 14:23 15:46 17:33 19:02 19:23

#3 BA 2,830 km 2:56 0:59 2:21 1:29 1:49 3:00 1:11 0:38 1:23 1:47 1:29 0:21
10 183 Klaus Zweiker 19:39 1(36) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 HSV Absam OL 1 3:42 4:39 7:00 8:41 10:22 12:35 13:52 14:35 15:55 17:34 19:17 19:39
#4 BB 2,820 km 3:42 0:57 2:21 1:41 1:41 2:13 1:17 0:43 1:20 1:39 1:43 0:22

11 184 Martin Fürnkranz 19:54 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 NÖ 1 3:44 4:41 6:30 8:07 9:41 11:43 12:54 13:32 15:03 16:57 19:11 19:54

#3 BA 2,830 km 3:44 0:57 1:49 1:37 1:34 2:02 1:11 0:38 1:31 1:54 2:14 0:43
12 181 Günter Kradischnig 20:10 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 OLC Graz 1 3:34 4:35 6:48 8:33 10:17 12:31 13:48 14:30 16:35 18:08 19:47 20:10
#3 BA 2,830 km 3:34 1:01 2:13 1:45 1:44 2:14 1:17 0:42 2:05 1:33 1:39 0:23

13 186 Nina Madl 22:04 1(36) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 Laufklub Kompass Innsbru 3:49 4:55 7:14 8:43 10:56 13:15 14:44 15:33 17:31 19:42 21:36 22:04

#4 BB 2,820 km 3:49 1:06 2:19 1:29 2:13 2:19 1:29 0:49 1:58 2:11 1:54 0:28
14 181 Antonia Erhart 22:28 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 OLC Graz 1 3:07 4:32 7:15 8:46 10:40 13:13 14:41 15:41 17:37 19:43 22:00 22:28
#2 AB 2,880 km 3:07 1:25 2:43 1:31 1:54 2:33 1:28 1:00 1:56 2:06 2:17 0:28

15 191 Tobias Micko 23:54 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 OLZ Wienaha 1 4:06 5:40 8:50 10:23 12:15 15:06 16:38 17:36 19:18 21:17 23:31 23:54

#2 AB 2,880 km 4:06 1:34 3:10 1:33 1:52 2:51 1:32 0:58 1:42 1:59 2:14 0:23
16 185 Anna Hechl 24:15 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 OLC Schwaz 1 3:11 4:36 7:39 9:03 10:51 14:26 16:04 16:54 19:10 21:38 23:43 24:15
#2 AB 2,880 km 3:11 1:25 3:03 1:24 1:48 3:35 1:38 0:50 2:16 2:28 2:05 0:32

*35
13:49

17 186 Wolfgang Madl 25:01 1(61) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 Laufklub Kompass Innsbru 4:10 6:11 8:32 10:09 11:51 14:54 16:15 17:06 20:25 22:36 24:37 25:01

#1 AA 2,890 km 4:10 2:01 2:21 1:37 1:42 3:03 1:21 0:51 3:19 2:11 2:01 0:24
18 188 Wolf Eberle 25:41 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 HSV Aigen/OLC Schwaz 1 4:09 5:34 8:36 10:17 12:22 16:10 18:10 19:00 20:39 22:39 24:59 25:41
#2 AB 2,880 km 4:09 1:25 3:02 1:41 2:05 3:48 2:00 0:50 1:39 2:00 2:20 0:42

19 189 Traude Fesselhofer 25:49 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 HSV OL Wiener Neustadt 1 4:06 5:23 8:37 10:34 12:39 16:51 18:25 19:19 21:16 23:17 25:23 25:49

#3 BA 2,830 km 4:06 1:17 3:14 1:57 2:05 4:12 1:34 0:54 1:57 2:01 2:06 0:26
20 188 Teresa Vesely 37:49 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

2 HSV Aigen/OLC Schwaz 1 7:02 10:17 13:13 15:51 17:47 20:09 27:07 28:11 33:56 35:36 37:26 37:49
#3 BA 2,830 km 7:02 3:15 2:56 2:38 1:56 2:22 6:58 1:04 5:45 1:40 1:50 0:23

21 184 Arnulf Grum 42:01 1(61) 2(37) 3(46) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 NÖ 1 7:01 9:40 17:02 19:20 22:16 28:04 30:47 31:55 35:48 38:29 41:28 42:01

#2 AB 2,880 km 7:01 2:39 7:22 2:18 2:56 5:48 2:43 1:08 3:53 2:41 2:59 0:33

191 Gaby Finder Fehlst 1(36) 2(37) 3(47) 4(48) 5(62) 6(55) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
1 OLZ Wienaha 1 ----- 4:52 7:11 9:05 10:57 13:30 15:02 15:50 17:54 19:56 21:52 22:26

#3 BA 2,830 km 4:52 2:19 1:54 1:52 2:33 1:32 0:48 2:04 2:02 1:56 0:34

Außer Konkurenz  (2)

1 169 Marlene Habenicht 20:36 1(36) 2(54) 3(31) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel
2 SU Klagenfurt 4:23 5:52 8:57 10:42 12:08 14:13 15:21 15:55 17:11 18:29 20:12 20:36

#4 BB 3,020 km 4:23 1:29 3:05 1:45 1:26 2:05 1:08 0:34 1:16 1:18 1:43 0:24
2 169 Thomas Hnilica 21:31 1(61) 2(54) 3(32) 4(62) 5(48) 6(35) 7(56) 8(57) 9(65) 10(64) 11(58) Ziel

1 SU Klagenfurt 3:27 5:07 8:40 9:47 11:42 13:43 14:48 15:38 17:25 19:19 21:04 21:31
#1 AA 3,120 km 3:27 1:40 3:33 1:07 1:55 2:01 1:05 0:50 1:47 1:54 1:45 0:27


